建筑劳务承包合同范本
甲方：电话：身份证号码：
乙方：电话：身份证号码：
甲方将其承包的项目劳务以形式承包给乙方，为明确权利义务关系，保质保量、多快好省地完成该工程，在平等互利的原则下，经双方共同协商，达成如下协议：
第一条工程概况及承包方式
1、工程名称：
2、工程地点：
3、承包范围：
4、承包方式：审核单价不包干形式，包安装，不包龙骨，该单价包括但不限于包人工、包质量、包安全管理和安全文明施工、包工期、包损耗率、包成品保护、包放线、包技术配合等费用。
5、工期：
第二条工程单价及付款方式
1、工程单价
A.外墙干挂石材，不包龙骨元/平方
B.所有访型的线条/米
C.栏杆、扶手/米
2、付款方式
A.乙方进场施工3天，甲方支付乙方生活费元
B.在施工期间，甲方保证乙方的生活费，按每天
C.乙方做到工程的%，甲方支付乙方完成量的
D.工程全部做完4天，甲方支付乙方90%的工程款
E.工程验收后30工作日甲方支付乙方工程量的10%
第三条合同变更及终止
1、乙方中途终止合同，后果自负
2、甲方中途终止合同，发双倍工资给乙方
第四条其他
1、本合同自双方签字之日起生效。合同附件及补充协议、签证单等作为本合同的必要组成部分，与本合同具有同等法律效力。
2、本合同一式一份，甲方执一份，乙方执一份，具有同等法律效力。
乙方签名：乙方签名：